
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Venezia 
Via Ca’  Venier, 8 – 30172 VE-MESTRE 
Tel. 041 5042085  Fax. 041 5040190 

PEC: itl.venezia@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.venezia@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

                                                                                        DECRETO N. 10/2018  
 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VENEZIA 

VISTO il D.P.R. N. 639 del 30 aprile 1970 relativo alla “attuazione delle deleghe conferite al Governo con gli artt. 27 

e 29 della legge 30 aprile 1969, n. 153, concernente la revisione degli ordinamenti pensionistici e norme in materia 

di sicurezza sociale”, con particolare riferimento agli artt. 1, 34, 35 e 38; 

VISTO, in particolare, l'art 34 del D.P.R. n 639 del 30.04.1970 relativo all'istituzione, in ogni provincia, di un 

Comitato Provinciale Inps;  

TENUTO CONTO del proprio decreto n. 4/2018 del 30.03.2018 di ricostituzione del Comitato Provinciale Inps; 

PRESO ATTO della comunicazione del 19.10.2018 trasmessa da UGL, con la quale vengono revocate tutte le 

nomine precedentemente effettuate in seno al Comitato INPS ed alla Commissione Lavoratori Dipendenti, e 

contestualmente nominato quale nuovo componente in seno al Comitato INPS ed alla Commissione Lavoratori 

Dipendenti il sig. Conforti Luciano in sostituzione del sig. D’Alessandro Massimiliano  

                                                                                 D E C R E T A 

Il sig. Conforti Luciano, nato a Venezia il 16 novembre 1955 è nominato componente del Comitato Provinciale 

INPS di Venezia a decorrere dalla data del presente provvedimento . 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella sezione “Pubblicità Legale”. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto entro i termini e le modalità previste dalle leggi vigenti. 

Venezia, 29 Ottobre 2018 

                                                                f.to IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE  

                                                                                  (Dott.ssa Caterina MUSCILLO)  

 
 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di VENEZIA 

 


